
JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

1 
 
 
 
   
 

 

  

  

  
  
 Nostalgické a výletní vlaky 
 
 
 Platí od neděle 9. června 2013 do soboty 14. prosince 2013 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2 

u  Nostalgické a výletní vlaky Pardubice - Ústí nad Orlicí - Letohrad - Králíky, Česká 
  Třebová - Ústí nad Orlicí, Litice nad Orlicí - Letohrad 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15263 
 

 20014/5
 g

 20019
 g

 5065
 g1

 20057
 g

 20059
 g

 20081 
 g 

 20083 
 g 

  Sp 1659
 0

 20085
 g

 20063
 

 15261
 

 20065
 

 0 Pardubice hl.n.    (! 10 05      (( 16 31     
 2 Pardubice-Pardubičky 3    Ý p¢¢      Ý 16 34     
 14 Moravany    Ý p¢¢      Ý 16 42     
 35 Choceň a /    (! 10 55      Ý 16 54     
  Choceň a     (! 11 45     Ý 17 01     
 40 Brandýs nad Orlicí     Ý 11 51     Ý 17 06     
 50 Ústí nad Orlicí /     (! 12 03     (( 17 17     

0   Česká Třebová  (! 7 21    n¢¢      n¢¢     
9   Ústí nad Orlicí město a  Ý 7 35   n¢¢     n¢¢     

10   Ústí nad Orlicí /  Ý 7 38   n¢¢     n¢¢     
 50 Ústí nad Orlicí  Ý 8 36   (! 12 08     (( 17 18     
 53 Dolní Libchavy 3  Ý 8 42   Ý 12 14     Ý 17 22     
 55 Černovír 3  Ý p¢¢   Ý p¢¢     Ý 17 26     
 57 Lanšperk 3  Ý p¢¢  M  Ý p¢¢     Ý 17 28     
 58 Hátnice 3  Ý p¢¢  I  Ý p¢¢     Ý 17 31     
 60 Dolní Dobrouč 3  Ý 8 53  K  Ý 12 25     Ý 17 33     
 64 Letohrad /  (! 8 59  U  (! 12 31     (( 17 38     

0   Litice nad Orlicí 3   n¢¢  L   n¢¢  (! 14 55    K     
2   Bohousová 3   n¢¢  Á  n¢¢  Ý 14 59    O     
8   Žamberk (, 0 19  n¢¢  Š  n¢¢ (! 13 45 Ý 15 07 (! 17 08  P (! 18 53  (! 23 19  

12   Lukavice v Čechách 3 Ý p¢¢  n¢¢   n¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   E Ý p¢¢  Ý p¢¢  
15   Letohrad / (, 0 27  n¢¢   n¢¢ Ý 13 55 Ý 15 15 Ý 17 16  Č (! 19 01  (! 23 27  

 64 Letohrad  (! 9 22 (# 10 20  (! 12 44 Ý 13 59 Ý 15 24 Ý 17 25   K  (! 22 41  (* 23 40
 69 Verměřovice 3  Ý p¢¢ Ý 10 30  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   O  Ý 22 46  Ý 23 45
 73 Jablonné nad Orlicí  Ý 9 40 Ý 10 42  (! 12 58 Ý 14 13 (! 15 38 (! 17 39  V  (! 22 51  (* 23 50
 82 Mladkov 3  Ý 9 53 Ý 10 58   Ý 14 27     Á     
 85 Lichkov 3 /  Ý 9 58 Ý 11 04   Ý 14 32         
  Lichkov 3  Ý 10 08 Ý 11 06   Ý 14 34     P     
 90 Dolní Lipka 3 /  Ý 10 15 (# 11 14   Ý 14 41    O     
  Dolní Lipka 3  Ý 11 01    Ý 14 50     U     
 93 Králíky /  (! 11 08    (! 14 57     Ť     

(! jede 11.V. 
(# jede 7.XII. 

(( jede 11., 18.V. 
(* jede 18.V. 

(, jede 19.V. 
g historický parní vlak, globální cena 

g1 historický motorový vlak, globální cena

 

 
 
 
 
 
 
 

 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

3 
v Nostalgické a výletní vlaky Králíky - Letohrad - Ústí nad Orlicí - Pardubice, Ústí nad 
 Orlicí - Česká Třebová, Letohrad - Litice nad Orlicí 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  20058 
 g 

 20018
 g

  20080
 g

 20082
 g

 20016/7
 g

 20084 
 g 

 20056 
 g 

 5060
 g1

  Sp 1656
 

 20062
 

 Sp 1658
 

 20064
 

 0 Králíky (! 11 35     (! 15 35      K   K  
 3 Dolní Lipka 3 / Ý 11 43     Ý 15 43     O  O  
  Dolní Lipka 3 Ý 11 46 (# 12 00    Ý 15 45      P   P  
 8 Lichkov 3 / Ý 11 54 Ý 12 08    Ý 15 53     E  E  
  Lichkov 3 Ý 11 59 Ý 12 10    Ý 15 58      Č   Č  
 11 Mladkov 3 Ý 12 04 Ý 12 17    Ý 16 03      K   K  
 20 Jablonné nad Orlicí Ý 12 19 Ý 12 39  (! 13 45 (! 15 45 Ý 16 21 (! 18 18    O (! 22 56 O (+ 23 56
 24 Verměřovice 3 Ý p¢¢ Ý 12 47  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     V Ý p¢¢  V Ý p¢¢
 29 Letohrad / Ý 12 33 (# 12 55  Ý 13 57 Ý 15 57 (! 16 35 Ý 18 30    Á Ý 23 05 Á Ý 0 05

0   Letohrad Ý 12 52   Ý 14 05 Ý 16 45  n¢¢ Ý 18 33     Ý 23 06  Ý 0 06
3   Lukavice v Čechách 3 Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢ n¢¢ Ý p¢¢     P Ý 23 11  P Ý 0 11
7   Žamberk (! 13 02  M  Ý 14 25 (! 16 53 n¢¢ (! 18 41    O (! 23 16 O (+ 0 16

13   Bohousová 3   I  Ý 14 33  n¢¢      U   U  
15   Litice nad Orlicí 3 /   K  (! 14 36  n¢¢     Ť  Ť  

 29 Letohrad   U    (! 17 39  (! 19 10   (! 22 40  (+ 23 40  
 33 Dolní Dobrouč 3   L    Ý 17 45  Ý 19 16   Ý 22 45  Ý 23 45  
 35 Hnátnice 3   Á    Ý p¢¢  Ý p¢¢   Ý 22 48  Ý 23 47  
 36 Lanšperk 3   Š    Ý p¢¢  Ý p¢¢   Ý 22 55  Ý 23 50  
 38 Černovír 3      Ý p¢¢  Ý p¢¢   Ý 22 58  Ý 23 52  
 40 Dolní Libchavy 3      Ý 18 02  Ý 19 29   Ý 23 01  Ý 23 56  
 43 Ústí nad Orlicí /      Ý 18 08  (! 19 35   (! 23 06  (+ 0 01  

0   Ústí nad Orlicí      Ý 18 28   n¢¢    n¢¢   n¢¢  
1   Ústí nad Orlicí město a      Ý 18 31   n¢¢   n¢¢  n ¢  

10   Česká Třebová /      (! 18 45   n¢¢   n¢¢  n¢¢  
 43 Ústí nad Orlicí        (! 19 40   (! 23 07  (+ 0 02  
 53 Brandýs nad Orlicí        Ý 19 52   Ý 23 16  Ý 0 11  
 58 Choceň a /        (! 19 58   Ý 23 21  Ý 0 16  
  Choceň a         (! 20 11  Ý 23 22  Ý 0 17  
 79 Moravany         Ý p¢¢  Ý 23 34  Ý 0 29  
 91 Pardubice-Pardubičky 3         Ý p¢¢  Ý 23 42  Ý 0 37  
 93 Pardubice hl.n. /         (! 21 04  (! 23 46  (+ 0 41  

(! jede 11.V. 
(# jede 7.XII. 

(+ jede 18./19.V. 
g historický parní vlak, globální cena 

g1 historický motorový vlak, globální cena 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4 

 Nostalgické a výletní vlaky Choceň - Litomyšl a zpět 
  20070 

 g 
   20072 

 g 
  km Vlak   SŽDC, státní organizace /  Vlak

ČD, a.s. 
km   20071

 g
   20073

 g
  

 £, 8 10   £, 14 00   0 }Choceň a / 24  £, 11 55   £, 17 11   
 Ý M 8 21   Ý M 14 11   5 Slatina u Vysokého Mýta 3 19  Ý M 11 45   Ý M 17 01   
 Ý I 8 31   Ý I 14 21   8 Vysoké Mýto 16  Ý I 11 37   Ý I 16 53   
 Ý K 8 38   Ý K 14 28   9 Vysoké Mýto město 15  Ý K 11 29   Ý K 16 48   
 Ý U 8 52   Ý U 14 42   14 Hrušová 3 10  Ý U 11 15   Ý U 16 36   
 Ý L 8 54   Ý L 14 44   15 /Cerekvice nad Loučnou 3   Ý L 11 10   Ý L 16 31   
 Ý Á 9 35   Ý Á 15 10   zCerekvice nad Loučnou 3  / 9  Ý Á 11 02   Ý Á 16 29   
 Ý Š 9 41   Ý Š 15 16   16 Cerekvice nad Loučnou zastávka 3 8  Ý Š 10 59   Ý Š 16 26   
 £, 9 59   £, 15 34   24 /Litomyšl 3 | 0  £, 10 40   £, 16 07   

£, jede 30.XI. g historický parní vlak, globální cena
 

 
 
 
 
 Nostalgické a výletní vlaky Hradec Králové hl.n. - Dvůr Králové nad Labem a zpět 
 
 

   15462 
 g $ 

 
 

 15464 
 g $ 

 km km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
MBM rail s.r.o. 

km km   15461
 g $

  15463
 g $

  15465
 g $

 

   (! 9 00    0 0 }Hradec Králové hl.n. / 50 17  (! 8 29    (! 19 03  
   Ý 9 10    Ý 6 Všestary 44 Ý  n¢¢    Ý 18 55  
   Ý 9 25    Ý 17 /Hněvčeves  Ý  n¢¢    Ý 18 34  
   Ý 9 40    Ý zHněvčeves  / 33 Ý   n¢¢    Ý 18 26  
   Ý 9 49    Ý 19 Hořiněves 31 Ý  n¢¢    Ý 18 22  
   Ý 10 05    Ý 23 Račice nad Trotinou 27 Ý  n¢¢    Ý 18 15  
   Ý 10 12    Ý 25 Sendražice 25 Ý  n¢¢    Ý 18 06  
   Ý 10 18    10 28 /Smiřice    Ý 8 15    Ý 17 59  
   Ý 10 27    zSmiřice  / 22 7  Ý 8 09    Ý 17 58  
   Ý 10 36    17 35 /Jaroměř  0  (! 8 00    Ý 17 49  
   Ý 10 40  (! 14 30  zJaroměř  / 15     (! 13 30  Ý 17 26  
   Ý 10 55  Ý 14 45  43 Kuks 7     Ý 13 16  Ý 17 14  
   Ý 11 02  Ý 14 52  46 Žireč 4     Ý 13 08  Ý 17 08  
   (! 11 10  (! 15 00  50 /Dvůr Králové nad Labem | 0     (! 13 00  (! 17 00  

$ platí zvláštní tarif; prodej jízdenek ve vlaku; 
www.mbmr.cz; informace na www.srmd.cz 

(! jede v E od 6.VII. do 7.IX. a 4.V., 1.VI., 5.X. 
g historický vlak

 
 

 
 
 

 
 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

5 
 Nostalgické a výletní vlaky Tanvald - Harrachov a zpět 
 25481 
 £ )! 

 25491 
 g £ )! 

 25493 
 g £ )! 

  25483 
 £ )! 

 25495 
 g £ )! 

 km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
METRANS Rail s.r.o. 

km  25482 
 £ )! 

 25492
 g £ )!

 25494
 g £ )!

  25484
 £ )!

 25496
 g £ )!

 25484
 £ )!

(! 10 24    (! 13 41   0 }Tanvald / 12 (! 13 13      (! 17 15
Ý 10 32    Ý 13 49   1 Desná 11 Ý 13 07      Ý 17 09
Ý 10 42    Ý 14 09   3 Dolní Polubný 9 Ý 12 57      Ý 16 59
Ý 10 58    Ý 14 25   7 /Kořenov  Ý 12 42    j¢  (! j 16 44
Ý 11 59 (# 13 08 (# 14 10  Ý 15 15 (# 16 10  zKořenov  / 5 Ý 12 27 (# 13 30 (# 14 33  (! 15 34 (# 16 33  
(! 12 08 (# 13 18 (# 14 20  (! 15 25 (# 16 20  12 /Harrachov | 0 (! 12 20 (# 13 20 (# 14 25  (! 15 27 (# 16 25  

£ platí tarif dopravce; tarifní podmínky zveřejněny 
ve vozidlech a na www.zubacka.cz; vlak veden 
historickou soupravou "Zubačka" 

(! jede 1., 29.VI., 6., 20.VII., 3., 17., 31.VIII., 
28.IX. 

(# jede 29.VI., 17.VIII. 

)! ZUBAČKA 2013 
g historický parní vlak

 

 

 Nostalgické a výletní vlaky Lysá nad Labem - Mělník - Mladá Boleslav - Jičín - Nymburk 
 - Lysá nad Labem 
  

 
 

 Sp 1565 
 ¡ c g 
 % 

    km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
KŽC Doprava, s.r.o. 

km   Sp 1564
 ¡ c g
 %

     

  (! 9 31     0 }Lysá nad Labem / 99  (! 18 09      
  Ý 9 42     11 Stará Boleslav n    n¢¢      
  Ý 9 54     23 /Všetaty    n¢¢      
  Ý 9 55     zVšetaty  / n    n¢¢      
  Ý 10 05     33 /Mělník    n¢¢      
  Ý B 10 20     zMělník  / n    B n¢¢      
  Ý O 10 50     44 Lhotka u Mělníka n    O n¢¢      
  Ý L 11 15     57 Mšeno n    L n¢¢      
  Ý E 11 31     66 Sudoměř u Mladé Boleslavi n    E n¢¢      
  Ý S 11 34     67 Skalsko n    S n¢¢      
  Ý L 11 52     70 Katusice n    L n¢¢      
   A n¢¢     n /Nymburk hl.n.   Ý A 17 55      
   V n¢¢     zNymburk hl.n.  / 84  Ý V 17 49      
   S n¢¢     n /Nymburk město   Ý S 17 45      
   K n¢¢     zNymburk město  / 82  Ý K 17 32      
   Ý n¢¢     n Čachovice 69  Ý Ý 17 19      
  Ý  12 12     82 /Mladá Boleslav hl.n.   Ý 16 55      
  Ý M 12 17     zMladá Boleslav hl.n.  / 51  Ý M 16 27      
  Ý O 12 25     85 Mladá Boleslav město 48  Ý O 16 21      
  Ý T 12 47     103 /Dolní Bousov   Ý T 16 01      
  Ý O 12 55     zDolní Bousov  / 30  Ý O 15 56      
  Ý R 13 05     107 Sobotka 26  Ý R 15 50      
  Ý Á 13 11     110 Libošovice 23  Ý Á 15 44      
  Ý Č 13 21     115 Mladějov v Čechách 18  Ý Č 15 35      
  Ý E 13 28     118 Hrdoňovice 15  Ý E 15 29      
  Ý K 13 33     121 /Libuň   Ý K 15 22      
  Ý 13 50     zLibuň   / 12  Ý 15 15      
  Ý 13 56     124 Jinolice 9  Ý 15 11      
  (! 14 06     133 /Jičín | 0  (! 14 58      

% prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce. Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

(! jede 30.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 
g historický motorový vlak

 
 

 

 

6 

 Nostalgické a výletní vlaky Praha - Turnov a zpět 
  

 
 19570 
 p K g 

 
 

 19572 
 p K g 

  km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
ČD, a.s. 

km   19573
 p K g

  19571
 p K g

   

  (! S 8 08   D    0 }Praha-Braník / 114   D  (! S 20 04    
  Ý V 8 23   R    9 Praha-Vršovice / 105   R  Ý V 19 49    
  Ý I 8 28   Á    12 /Praha hl.n. a    Á  Ý I 19 44    
  Ý J 8 33   B    zPraha hl.n. a / 102   B  Ý J 19 40    
  Ý A 8 42   S    18 Praha-Vysočany / 96   S  Ý A 19 29    
  Ý N 9 13   K    46 Neratovice 68   K  Ý N 18 59    
  Ý S 9 20   É    52 /Všetaty    É  Ý S 18 51    
  Ý K 9 22     zVšetaty  / 62    Ý K 18 31    
  Ý Ý 9 36   S    63 /Kropáčova Vrutice    S  Ý Ý 18 19    
  Ý  9 55   V    zKropáčova Vrutice  / 51   V  Ý  18 13    
  Ý S 10 19   Ě    84 Mladá Boleslav hl.n. 30   Ě  Ý S 17 48    
  Ý P 10 34   T    94 Bakov nad Jizerou město 3 20   T  Ý P 17 31    
  Ý E 10 43  (! N 15 18   100 Mnichovo Hradiště 14  (! N 12 30  Ý E 17 23    
  Ý C p¢¢  Ý I 15 26   105 Březina nad Jizerou 9  Ý I 12 22  Ý C p¢¢    
  Ý I 10 52  Ý Č 15 32   107 Loukov u Mnichova Hradiště 7  Ý Č 12 18  Ý I 17 14    
  Ý Á p¢¢  Ý K 15 39   110 Příšovice 3 4  Ý K 12 08  Ý Á 17 09    
  (! L 11 02  (! Y 15 46   114 /Turnov | 0  (! Y 12 00  (!L 16 59    

(! jede 13.VII. g historický parní vlak, globální cena
 

 
 Nostalgické a výletní vlaky Liberec - Česká Kamenice a zpět h IDOL Liberec - Žandov 
  

 
 

    Sp 1560 
 ¡ c g 
 % )# 

 km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
KŽC Doprava, s.r.o. 

km   Sp 1561
 ¡ c g
 % )#

 
 
 

    

     ,  Ze stanice Do stanice    +       
     (! 15 34  0 }Liberec h0001 / 93  (! 10 26      
     Ý {15 57  14 Novina h0312 79  Ý {10 07      
     Ý 16 24  31 Jablonné v Podještědí h0301 62  Ý 9 46      
     Ý 16 46  44 Mimoň h2101 49  Ý 9 20      
     Ý 17 04  59 /Česká Lípa hl.n. h2001   Ý 8 50      
     Ý 17 06  zČeská Lípa hl.n. h2001  / 34  Ý 8 48      
     Ý 17 17  66 Stružnice h2020 27  Ý 8 40      
     Ý p¢¢  70 Horní Police h2030 23  Ý p¢¢      
     Ý {17 24  71 Žandov h2012 22  Ý { 8 28      
     Ý 17 31  77 Františkov nad Ploučnicí 16  Ý 8 22      
     Ý 17 35  79 /Benešov nad Ploučnicí   Ý 8 17      
     Ý 17 46  zBenešov nad Ploučnicí  / 14  Ý 8 08      
     (! 18 01  93 /Česká Kamenice | 0  (! 7 54      
     Kamenický 

Šenov 
 Do stanice Ze stanice   Kamenický 

Šenov 
     

% prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce, ve vlaku platí též tarif IDOL. 
Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

+ vlak pokračuje z žst. Liberec na vlečku 
aquapark Babylon a DPM Liberec 

, vlak přijede z vlečky aquapark Babylon a DPM 
Liberec 

(! jede v D od 5.VII. do 30.VIII. 
)# LUŽICKÝ MOTORÁČEK 
g historický motorový vlak

 
 

 
 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

7 
 Česká Kamenice - Kamenický Šenov a zpět (muzejní železnice) 
 2402 
 ¡ c1 g 
 )! 

  2404 
 ¡ c1 g 
 )! 

 2406 
 ¡ c1 g 
 )! 

 
 
 

 Sp 1560 
 ¡ c1 g 
 )# 

 km Vlak KŽC Doprava, s.r.o. / Vlak
KŽC Doprava, s.r.o. 

km  Sp 1561 
 ¡ c1 g 
 )# 

  2401
 ¡ c1 g
  )!

 2403
 ¡ c1 g
 )!

  2405
 ¡ c1 g
 )!

 

     , Liberec  Ze stanice Do stanice  + Liberec       
(! 7 15  £# 13 15 £# 15 15  (! 18 05  0 }Česká Kamenice 3 081 / 5 (! 7 50  £# 14 40 £# 16 40  (! 18 40  
(! 7 30  £# 13 30 £# 15 30  (! 18 20  5 /Kamenický Šenov 3 | 0 (! 7 35  £# 14 25 £# 16 25  (! 18 25  
+ vlak pokračuje z žst. Liberec na vlečku Babylon 

a DPM Liberec, příj. v 10 50 
, vlak přijede z vlečky Babylon a DPM Liberec, 

odj. v 15 05 

£# jede v E a F od 8. VI. do 15. IX.  
(! jede v D od 5.VII. do 30. VIII. 
)! KAMENICKÝ MOTORÁČEK 
)# LUŽICKÝ MOTORÁČEK 

g historický motorový vlak 
c1 přeprava kol možná do vyčerpání kapacity 

vlaku 

 
Provozovatel dráhy a dopravce na trati Česká Kamenice - Kamenický Šenov: KŽC Doprava, s.r.o.,  Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, IČO: 27423069  
 

0 Kontakty: o 776 628 728, 608 801 830, 774 592 013,  www.kzc.cz,  doprava@kzc.cz 
 

muzejní železnicí na víkendový výlet do Kamenického Šenova a České Kamenice 
(červen a září každou sobotu a neděli, červenec a srpen každý pátek, sobotu a neděli) 

navštivte krásné území na pomezí Lužických hor a Českého Švýcarska! 
LUŽICKÝ MOTORÁČEK (veden hist.motorákem M 262) - vaše doprava nejen do centra Libereckého kraje: 
vydejte se s námi na výlet do Liberce a navštivte Centrum Babylon a jeho aquapark, lunapark, IQPark, nákupní 
městečko a mnoho dalšího. K návštěvě zve i botanická a zoologická zahrada či vrchol Ještědu.  
KAMENICKÝ MOTORÁČEK (veden historickým motorákem M 131) - váš výletní vlak na pomezí Českého 
Švýcarska a Lužických hor: chcete poznat pravé kouzlo železniční nostalgie? Tak můžete na svém výletě strávit 
příjemné chvíle na romantické železnici, kde byl po letech obnoven turistický provoz historických vlaků. Svezte se 
na sklářské lokálce a navštivte Panskou skálu či sklářské muzeum v Kamenickém Šenově. 
Tarifní podmínky KAMENICKÝ MOTORÁČEK (Česká Kamenice - Kamenický Šenov): 

 Plné / zlevněné jízdné: jednosměrné jízdné 50,- / 25,- Kč, zpáteční jízdné 75,- / 40,- Kč 
 Přepravné: za kolo, kočárek a psa: 25 Kč jedním směrem. 

Zlevněné jízdné platí děti od 6 do 15 let, důchodci nad 70 let a držitelé průkazu ZTP a ZTP/P. 0 Bezplatně se 
přepravují děti do 6 let a držitelé platného průkazu KŽC. 0 Ve vlaku neplatí jízdní doklady ČD, a.s. Ve vlaku platí 
tarif IDOL. 0 Jízdenky se prodávají u průvodčího bez přirážky. Veškeré informace naleznete na www.kzc.cz. 
Ceník jízd zvláštních vlaků na objednávku: Dopravce zavede zvláštní vlaky na objednávku i mimo dny provozu 
muzejní železnice. Cena za objednaný 1 pár vlaků činí 3 300 Kč bez DPH. Dopravce může kdykoli na objednávku 
zavést i přímé vlaky z Prahy i jiných míst v ČR a zpět. V případě zájmu nás kontaktujte, viz telefony výše.  

 
www.zeleznicninostalgie.cz 
 

 

 

 

8 

 Nostalgické a výletní vlaky Litoměřice - Lovosice - Most a zpět 
 26500 
 ¡1 c1 
 # )! 

 2430 
 ¡ c g 
 % )# 

 26502 
 ¡1 c1 
 # )! 

 26504 
 ¡1 c1 
 # )! 

  26506 
 ¡1 c1 
 # )! 

 26508
 ¡1 c1
 #

km Vlak SŽDC, státní organizace Vlak km  26501 
 ¡1 c1 
 # )! 

 26503
 ¡1 c1
 # )!

  2431
 ¡ c g
 % )#

 26505
 ¡1 c1
 # )!

  26507
 ¡1 c1
 # )!

 (# 12 16 (! 13 18 (! 16 18   ($ 22 57 0 }Litoměřice horní nádraží / 52 (! 11 10 (! 15 37  (# 16 33   ($ 22 54
 Ý {12 18 Ý {13 20 Ý {16 20   Ý p¢¢ 2 Litoměřice Cihelna 50 Ý {11 07 Ý {15 34  Ý {16 30   Ý {22 51
 Ý 12 22 Ý 13 24 Ý 16 28   Ý p¢¢ 4 Žalhostice 48 Ý 11 03 Ý 15 31  Ý 16 26   Ý 22 47
 Ý 12 28 Ý 13 30 Ý 16 34   ($ 23 08 8 /Lovosice  Ý 10 57 Ý 15 25  Ý 16 20   Ý 22 41
(! 7 53 Ý 12 30 Ý 13 31 Ý 16 35  ($ 19 33  Š zLovosice  / 44 Ý 10 53 Ý 15 19  Ý 16 19 (! 19 26  Ý 22 34
Ý p¢¢ Ý {12 33 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý {19 36  S 10 Sulejovice 42 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý {16 14 Ý p¢¢  Ý {22 29
Ý 8 01 Ý 12 37 Ý 13 41 Ý 16 42  Ý 19 40  V 12 /Čížkovice  Ý 10 45 Ý 15 10  Ý 16 11 Ý 19 17  Ý 22 26
Ý 8 10 Ý 12 38 Ý 13 45 Ý 16 44  Ý 19 45  E zČížkovice  / 40 Ý 10 43 Ý 15 07  Ý 16 10 Ý 19 16  Ý 22 24
Ý {¢8 15 Ý {12 42 Ý {13 50 Ý {16 48  Ý {19 49  S 15 Třebenice 37 Ý {10 38 Ý {15 02  Ý {16 05 Ý {19 11  Ý {22 19
Ý 8 18 Ý 12 46 Ý 13 53 Ý 16 52  Ý {19 53  T 17 Třebenice město 35 Ý 10 34 Ý 14 58  Ý 16 01 Ý 19 07  Ý {22 15
Ý {¢8 24 Ý {12 52 Ý {13 59 Ý {16 58  Ý {19 59  K 21 Dlažkovice 31 Ý {10 28 Ý {14 53  Ý {15 56 Ý {19 01  Ý {22 09
Ý {¢8 26 Ý {12 54 Ý {14 01 Ý {17 00  Ý 20 01  O 22 /Podsedice  Ý {10 26 Ý {14 51  Ý {15 54 Ý {18 59  Ý 22 07
Ý {¢8 26 Ý {12 54 Ý {14 01 Ý {17 00  Ý 21 40  V zPodsedice  / 30 Ý {10 26 Ý {14 51  Ý {15 54 Ý {18 59  Ý 22 07
Ý {¢8 32 Ý 13 02 (! 14 07 Ý 17 06  ($ 21 46  Á 25 Třebívlice 27 Ý 10 19 (! 14 44  Ý 15 47 Ý 18 52  ($ 22 00
Ý {¢8 35 Ý {13 06  Ý {17 10    27 Semeč 25 Ý {10 14   Ý {15 42 Ý {18 47   
Ý {¢8 40 Ý {13 11  Ý {17 15    30 Hnojnice 22 Ý {10 09   Ý {15 37 Ý {18 42   
Ý 8 47 Ý 13 17  Ý 17 20    D 33 Libčeves 19 Ý 10 04   Ý 15 32 Ý 18 37   
Ý {¢8 52 Ý {13 23  Ý {17 26    R 36 Sinutec 16 Ý {¢9 59   Ý {15 27 Ý {18 32   
Ý {¢8 56 Ý {13 27  Ý {17 30    Á 39 Bělušice 13 Ý {¢9 55   Ý {15 23 Ý {18 28   
Ý {¢8 59 Ý {13 30  Ý {17 33    H 41 Skršín 11 Ý {¢9 52   Ý {15 20 Ý {18 25   
Ý {¢9 06 Ý {13 38  Ý {17 41    A 46 Sedlec u Obrnic 6 Ý {¢9 44   Ý {15 12 Ý {18 17   
Ý 9 10 Ý 13 42  Ý 17 45    49 /Obrnice  Ý 9 40   Ý 15 08 Ý 18 13   
Ý 9 11 Ý 13 43  Ý 17 46    zObrnice  / 3 Ý 9 39   Ý 15 07 Ý 18 08   
(! 9 16 (# 13 48  (! 17 51    52 /Most | 0 (! 9 34   (# 15 02 (! 18 03   

# dopravce Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; 
tarifní podmínky jsou uvedeny u KJŘ tratě 
č.229 

% dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek 
zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce. 
Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

(! jede v E a F od 29.VI. do 1.IX. 
(# jede v E od 15.VI. do 7.IX. 

($ jede 29.VI. 
)! ŠVESTKOVÁ DRÁHA 
)# STŘEDOHORSKÝ MOTORÁČEK 
¡1 k dispozici občerstvení a prodej upomínkových 

předmětů 

c1 přeprava jízdních kol do vyčerpání kapacity 
vlaku 

g historický motorový vlak

 

 

 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

9 
 Nostalgické a výletní vlaky Hněvice - Roudnice n/Lab. - Libochovice - Litoměřice a zpět 
     2420/1 

 ¡ c g 
 % )! 

  km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
KŽC Doprava, s.r.o. 

km    2422/3
 ¡ c g
 % )!

    

    (! 8 48   0 }Hněvice / 68   (# 13 24     
    Ý {¢8 52   3 Záluží 65   Ý {13 17     
    Ý {¢8 55   6 Dobříň 62   Ý {13 14     
    Ý 9 01   9 /Roudnice nad Labem    Ý 13 11     
    Ý 9 13   }Roudnice nad Labem / 59   Ý 13 08     
    Ý {¢9 15   10 Roudnice nad Labem-Bezděkov 58   Ý {13 05     
    Ý {¢9 20   13 Roudnice nad Labem město 55   Ý {12 59     
    Ý {¢9 22   14 Roudnice nad Labem-Hracholusky 54   Ý {12 57     
    Ý {¢9 26   17 Kleneč 51   Ý {12 51     
    Ý {¢9 31   21 Vražkov 47   Ý {12 44     
    Ý 9 35   23 /Straškov    Ý 12 40     
    Ý 9 36   zStraškov  / 45   Ý 12 27     
    Ý {¢9 39   25 Račiněves 43   Ý {12 24     
    Ý {¢9 46   30 Charvatce 38   Ý {12 16     
    Ý 9 52   33 Mšené Lázně 35   Ý 12 09     
    Ý {¢9 57   36 Martiněves u Libochovic 32   Ý {12 04     
    Ý {¢9 59   37 Vrbka 31   Ý {12 01     
    Ý 10 02   39 Budyně nad Ohří 29   Ý 11 58     
    Ý {10 06   41 Břežany nad Ohří 27   Ý {11 55     
    Ý {10 09   43 Žabovřesky nad Ohří 25   Ý {11 52     
    Ý 10 16   46 /Libochovice    Ý 11 45     
    Ý 10 50   zLibochovice   / 22   Ý 11 25     
    Ý {10 53   48 Slatina pod Hazmburkem 20   Ý {11 22     
    Ý 10 59   50 Chotěšov pod Hazmburkem 18   Ý 11 19     
    Ý {11 04   54 Úpohlavy 14   Ý {11 13     
    Ý 11 08   56 /Čížkovice    Ý 11 10     
    Ý 11 11   zČížkovice  / 12   Ý 11 07     
    Ý {11 15   58 Sulejovice 10   Ý {11 03     
    Ý 11 20   60 /Lovosice    Ý 11 00     
    Ý 11 25   zLovosice  / 8   Ý 10 57     
    Ý 11 31   64 Žalhostice 4   Ý 10 51     
    Ý {11 34   66 Litoměřice Cihelna 2   Ý {10 47     
    (! 11 38   68 /Litoměřice horni nádraži | 0   (# 10 45     

% prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce. Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

 
 
 

(! jede v E do 7.IX. 
(# jede v F od 16.VI. do 8.IX. 

)! PODŘIPSKÝ MOTORÁČEK 
g historický motorový vlak 

 

 

 

10 

 Nostalgické a výletní vlaky Lužná u Rakovníka - Krupá - Kolešovice a zpět 
 
 
 

 12580 
 g 
 )# 

  12588 
 K g 
 )! 

  12582 
 g 
 )# 

 km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
ČD, a.s. 

km   12581
 g
 )#

  12589
 g
 )!

  12583
 g
 )#

 

 (! 9 52  (# 12 30  (! 13 52  0 }Lužná u Rakovníka 3 / 17  (! 12 43  (# 14 37  (! 16 43  
 Ý 10 00  Ý 12 38  Ý 14 00  5 /Krupá 3   Ý 12 35  Ý 14 29  Ý 16 35  
 Ý 10 10  Ý 12 48  Ý 14 10  zKrupá 3  / 12  Ý 12 25  Ý 14 14  Ý 16 25  
 Ý 10 20  Ý p¢¢  Ý 14 20  10 Olešná u Rakovníka 3 7  Ý 12 15  Ý p¢¢  Ý 16 15  
 Ý 10 25  Ý 13 03  Ý 14 25  12 Chrášťany zastávka 3 5  Ý 12 10  Ý 13 59  Ý 16 10  
 Ý 10 31  Ý 13 09  Ý 14 31  14 /Kněževes 3   Ý 12 03  Ý 13 52  Ý 16 03  
 Ý 10 32  Ý 13 10  Ý 14 32  zKněževes 3  / 3  Ý 11 03  Ý 13 51  Ý 15 03  
 Ý 10 35  Ý p¢¢  Ý 14 35  15 Přílepy 3 2  Ý 11 00  Ý p¢¢  Ý 15 00  
 (! 10 42  (# 13 21  (! 14 42  17 /Kolešovice 3 | 0  (! 10 52  (# 13 40  (! 14 52  

(! jede v E od 13.VII. do 31.VIII. 
(# jede 12., 13.X. 

)! MUZEUM ČD LUŽNÁ 
)# KOLEŠOVKA 2013 

g historický parní vlak, globální cena

 
 
 

 Nostalgické a výletní vlaky Praha - Kladno - Lužná u Rakovníka a zpět 
 
 
 

 
 
 

 Sp19770 
 K g 
 )! 

  19780 
 K g 
 )# 

  km Vlak SŽDC,státní organiazce /  Vlak
ČD, a.s. 

km   19781
 K g
 )#

  Sp19771
 K g
 )!

   

  ($ 8 10     0 }Praha Masarykovo nádraží / 64    ($ 16 40    
  Ý 8 18     2 Praha-Bubny 3 / 62    Ý 16 31    
  Ý 8 27     6 Praha-Dejvice / 58    Ý 16 24    
  Ý 8 39     10 Praha-Veleslavín / 54    Ý 16 14    
  Ý 8 47     17 /Hostivice     Ý 16 05    
  Ý 8 53     zHostivice  / 47    Ý 16 02    
  Ý 9 07     31 /Kladno     Ý 15 44    
  Ý 9 17     zKladno  / 33    Ý 15 41    
  Ý 9 34  (% 13 22   44 Stochov 20  (% 13 03  Ý 15 26    
  Ý 9 48  Ý 13 33   51 Nové Strašecí 13  Ý 12 53  Ý 15 15    
  Ý 9 56  Ý 13 45   56 Řevničov 8  Ý 12 44  Ý 15 06    
  ($ 10 05  (% 13 58   64 /Lužná u Rakovníka | 0  (% 12 29  ($ 14 55    

($ jede 11., 12.V., 12., 13.X. 
(% jede 11., 12.V. 

)! MUZEUM ČD LUŽNÁ 
)# MUZEUM ČD LUŽNÁ 

g historický parní vlak, globální cena

 

 
 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

11 
 Nostalgické a výletní vlaky Praha - Křivoklát - Lužná u Rakovníka a zpět 
    Sp 7701 

 ¡ K g 
  7705 

 K g 
 km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak

ČD, a.s. 
km   7704

 K g
  Sp 7702

 ¡ K g
   

   (! 9 12    0 }Praha-Braník / 108    (! 18 22    
   Ý K 9 24   K   9 /Praha-Vršovice    K  Ý KS18 11    
   Ý Ř 9 27   Ř   zPraha-Vršovice  / 99   Ř  Ý Ř 17 56    
   Ý I 9 34   I   16 /Praha-Smíchov    I  Ý IS17 48    
   Ý V 9 41   V   zPraha-Smíchov  / 92   V  Ý V 17 46    
   Ý O 10 15   O   55 /Beroun    O  Ý O 17 11    
   Ý K 10 38   K   zBeroun  / 53   K  Ý K 16 34    
   Ý L p¢¢  (£ L 16 00  75 Zbečno 33  (£ L 12 52  Ý L p¢¢    
   Ý Á p¢¢  Ý Á 16 10  83 /Roztoky u Křivoklátu   Ý Á 12 42  Ý Á p¢¢    
   Ý T p¢¢  Ý T 16 22  zRoztoky u Křivoklátu  / 25  Ý T 12 41  Ý T p¢¢    
   (!  11 12  Ý  16 26  85 /Křivoklát   Ý 12 38  (! 16 02    
   (# E 11 15  Ý E 16 28  zKřivoklát  / 23  Ý E 12 36  (#E 15 50    
   Ý X p¢¢  Ý X 16 33  87 Městečko u Křivoklátu 3 21  Ý X 12 33  Ý X p¢¢    
   Ý p¢¢  Ý 16 42  93 Lašovice 3 15  Ý 12 25  Ý p¢¢    
   Ý 11 35  Ý 16 51  99 /Rakovník   Ý 12 16  Ý 15 35    
   Ý 12 21  Ý 17 08  zRakovník  / 9  Ý 11 20  Ý 15 19    
   (# 12 36  (£ 17 21  108 /Lužná u Rakovníka | 0  (£ 11 06  (# 15 05    

(! jede 30., 31.III., 10.VIII., 12.X., 14.XII. (# jede 30., 31.III., 10.VIII., 12.X. (£ jede 27.VII. g historický parní vlak, globální cena
 

 Nostalgické a výletní vlaky Kadaň-Prunéřov - Podbořany, 
 Vilémov u Kadaně - Radonice u Kadaně a zpět 
 21402 
 ¡1 
 ( )! +! 

 21404/5 
 ¡1 
 ( )! +! 

 21408 
 ¡1 
 ( )! 

 21410 
 ¡1 
 ( )! +! 

 21412/3 
 ¡1 
 ( )! +! 

 21416 
 ¡1 
 ( )! 

 km km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
JHMD, a.s. 

km km  21404/5
 ¡1
 ( )! +!

 21407
 ¡1
 ( )! +!

 21409
 ¡1
 ( )!

 21412/3
 ¡1
 ( )! +!

 21415
 ¡1
 ( )! +!

 21417
 ¡1
 ( )!

 

 Krásný 
Dvůr 

  Radonice 
u Kadaně 

  Ze stanice Do stanice   Radonice 
u Kadaně 

  Krásný 
Dvůr 

   

  £# 10 50   £# 16 50  0 }Kadaň-Prunéřov /  39  £# 10 41   £# 16 41   
£! 8 25  Ý 10 59 £! 14 25  £# 16 59  5 Kadaň  34  Ý 10 34 £! 13 13  Ý 16 33 £! 19 25  
Ý {¢8 26  Ý {11 00 Ý {14 26  £! 17 00  6 Kadaň předměstí  33  £# 10 30 Ý {13 11  Ý {16 29 Ý {19 23  
Ý 8 30  Ý 11 04 Ý 14 30  Ý 17 04  8 Želina  31  £! 10 27 Ý 13 08  Ý 16 26 Ý 19 20  
Ý {¢8 34  Ý {11 08 Ý {14 34  Ý {17 08  10 Hradec u Kadaně  29  Ý {10 23 Ý {13 04  Ý {16 22 Ý {19 16  
Ý 8 42  Ý 11 15 Ý 14 42  Ý 17 15  15 Poláky  24  Ý 10 15 Ý 12 56  Ý 16 14 Ý 19 08  
Ý {¢8 50  Ý {11 22 Ý {14 50  Ý {17 22  20 Pětipsy  19  Ý {10 07 Ý {12 48  Ý {16 06 Ý {19 00  
£! 8 53 £! 9 28 £# 11 25 Ý 14 53 £! 15 27 £! 17 25  22 /Vilémov u Kadaně  17 £! 9 31 Ý 10 03 £! 12 44 £! 15 30 £# 16 02 £! 18 56  
 n¢¢ Ý 9 31  n¢¢ Ý 14 54  n¢¢  n¢¢  0 zVilémov u Kadaně  / 5   n¢¢ Ý 10 02  n¢¢ Ý 15 27  n¢¢  n¢¢  
 n¢¢ Ý {¢9 36  n¢¢ Ý {14 58  n¢¢  n¢¢  2 Vilémov u Kadaně město 3   n¢¢ Ý { 9 58 n¢¢ Ý {15 22 n¢¢ n¢¢  
 n¢¢ £! 9 43  n¢¢ £! 15 04  n¢¢  n¢¢  5 /Radonice u Kadaně 0   n¢¢ £! 9 52 n¢¢ £! 15 16 n¢¢ n¢¢  
£! 8 55  £# 11 27  £! 15 30 £! 17 27  22 zVilémov u Kadaně  /  17 £! 9 28  £! 12 42  £# 16 00 £! 18 54  
Ý {¢9 01  Ý {11 33  Ý {15 36 Ý {17 33  25 Vitčice  14 Ý {¢9 23  Ý {12 37  Ý {15 55 Ý {18 49  
Ý {¢9 05  £# {11 37  Ý {15 40 Ý {17 37  27 Chotěbudice  12 Ý {¢9 19  Ý {12 33  Ý {15 51 Ý {18 45  
£! 9 09  £! 11 40  £! 15 43 Ý 17 40  29 Krásný Dvůr  10 £! 9 15  Ý 12 29  £# 15 47 Ý 18 41  
  Ý {11 43   Ý {17 43  31 Vysoké Třebušice  8   Ý {12 25   Ý {18 37  
  Ý 11 50   Ý 17 50  33 Kaštice  6   Ý 12 18   Ý 18 30  
  £! 11 58   £! 17 58  39 /Podbořany |  0   £! 12 10   £! 18 22  

( tarifní podmínky jsou uvedeny u tratě č. 229 
£! jede v E a F od 6.VII. do 31.VIII. 
£# jede v E od 1. do 29.VI., od 6.VII. do 31.VIII. 

jede v E a F 

)! DOUPOVSKÁ DRÁHA 
+! 21402 / 21404/5 / 21407 f Kadaň - Krásný 

Dvůr - Radonice u Kadaně - Kadaň-Prunéřov 

+! 21410 / 21412/3 / 21415 f Kadaň - Radonice 
u Kadaně - Krásný Dvůr - Kadaň-Prunéřov 

 

¡1 k dispozici občerstvení a prodej upomínkových 
předmětů

 

Bezpečnost cestujících v Kašticích zajistí zaměstnanci dopravce. 

 
 

 

 

12 

 

 Nostalgické a výletní vlaky Karlovy Vary - Mariánské Lázně - Chodová Planá - 
 Mariánské Lázně - Cheb 
      Sp 1671 

 ¡ g )! 
 km km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak

ČD, a.s. 
km km   Sp 1670

 g % £ )!
     

     (! 10 00  0 }Karlovy Vary /  63        
     Ý 10 07  3 Karlovy Vary dolní nádraží  60        
     Ý 10 45  23 Bečov nad Teplou 3  40        
     Ý 11 14  37 Teplá 3  26        
     Ý 11 37  54 Mariánské Lázně město 3  9        
     (! 11 42  56 /Mariánské Lázně a  7        
      n¢¢  0 z   Cheb  / 30   (! 22 34      
      n¢¢  17   Dolní Žandov 3 13   Ý 22 15      
      n¢¢  23   Lázně Kynžvart 3 7   Ý 22 07      
      n¢¢  30 /   Mariánské Lázně a 0   Ý 21 59      
     (! 11 57  56 zMariánské Lázně a /  7  Ý 21 58      
     (! 12 05  63 /Chodová Planá 3 |  0  (! 21 50      

% přípoj mezi vlakem Karlovarský Chodovar 
Expres a vlakem 17222 do Aše města zajištěn 

£ jízdenka platná na Karlovarský Chodovar 
Expres platí i ve vlaku 7031 do Karlových Varů 

(! jede 24.VIII. 
)! KARLOVARSKÝ CHODOVAR EX 

g historický vlak, globální cena 
 

 
 
 

 Nostalgické a výletní vlaky Karlštejn - Zadní Třebaň - Lochovice - Příbram a zpět 
   

 
 

  Sp 1566 
 ¡ c g 
 % )! 

  km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
KŽC Doprava, s.r.o. 

km    Sp 1567
 ¡ c g
 % )!

    

    (! 10 35   0 }Karlštejn / 51   (! 17 06     
    Ý 10 40   3 /Zadní Třebaň    Ý 17 02     
    Ý 10 42   zZadní Třebaň  / 48   Ý 16 54     
    Ý {10 47   6 Běleč 45   Ý {16 49     
    Ý 10 52   8 /Liteň 43   Ý 16 46     
    Ý 10 55   zLiteň  / 43   Ý 16 38     
    Ý {11 00   11 Skuhrov pod Brdy 40   Ý {16 33     
    Ý {11 03   13 Nesvačily 38   Ý {16 30     
    Ý {11 06   15 Všeradice 36   Ý {16 27     
    Ý {11 08   17 Vižina 34   Ý {16 24     
    Ý {11 12   19 Osov 32   Ý {16 20     
    Ý 11 21   22 Hostomice pod Brdy 29   Ý 16 16     
    Ý {11 24   25 Radouš 26   Ý {16 10     
    Ý {11 28   26 Neumětely 25   Ý {16 08     
    Ý 11 35   30 /Lochovice    Ý 16 02     
    Ý 11 40   zLochovice   / 21   Ý 15 57     
    Ý 11 50   39 Jince 12   Ý 15 47     
    (! 12 02   51 /Příbram | 0   (! 15 31     

% prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce. Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

(! jede v E a F od 16.VI. do 15.IX. 
)! PODBRDSKÝ MOTORÁČEK 

g historický motorový vlak

 

 
 

 
 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

13 
  Nostalgické a výletní vlaky České Budějovice - Netolice a zpět 
  28440/1 

 g 
  28445 

 g 
   km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak

ČD, a.s. 
km   28444

 g
  28442/3

 g
   

 £! 9 10   P     0 }České Budějovice / 35   P  £! 18 27    
 Ý P 9 15   E     2 České Budějovice severní zastávka 3 33   E  Ý P 18 22    
 Ý E 9 27   K     9 Hluboká nad Vltavou 26   K  Ý E 18 11    
 Ý K 9 39   L     15 Zliv 20   L  Ý K 17 56    
 Ý L 9 46   Í     19 Zbudov 3 16   Í  Ý L 17 49    
 Ý Í 9 51   K     22 /Dívčice    K  Ý Í 17 44    
 Ý K 10 21  £! 14 00    zDívčice  / 13  £! 12 30  Ý K 17 14    
 Ý 10 32  Ý 14 11    27 Libějovice 3 8  Ý 12 19  Ý 17 01    
 Ý 10 37  Ý 14 15    29 Malovice u Netolic 3 6  Ý 12 14  Ý 16 57    
 Ý 10 41  Ý 14 20    31 Holečkov 3 4  Ý 12 10  Ý 16 52    
 Ý 10 45  Ý 14 24    33 Netolice zastávka 3 2  Ý 12 06  Ý 16 48    
 £! 10 51  £! 14 30    35 /Netolice 3 | 0  £! 12 00  £! 16 42    

£! jede 25.V. g historický parní vlak Peklík, globální cena
 

 
 

 

 

 

14 

 Nostalgické a výletní vlaky Lysá nad Labem - Praha - Čerčany - Kácov a zpět,  
 Praha - Benešov u Prahy - Postupice a zpět 
 
 
 

 Sp 1563 
 ¡ c g1 
 % 

  9081 
 ¡ K g 
 

 9083 
 ¡ K g 
 

 9085 
 ¡ K g 
 

 km km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
ČD, a.s. 

 km   Sp 1562
 ¡ c g1
 %

  9080
 ¡ K g
 

 9082
 ¡ K g
 

 9084
 ¡ K g
 

 

 (! 7 01      0 }Lysá nad Labem /  139  (! 18 17      
 Ý 7 11      8 Čelákovice  131  Ý 18 08     P  
 Ý 7 33      29 Praha-Vysočany  110  Ý 17 47     O  
 Ý 7 39      35 /Praha hl.n. a    Ý 17 39     S  
 Ý 7 45      zPraha hl.n. a  /  104  Ý 17 30     Á  
 Ý 7 49      38 /Praha-Vršovice    (! 17 26     Z  
 Ý 7 50      zPraha-Vršovice  /  101   n¢¢     A  
 Ý 8 04  (# 10 00 ($ 10 00   47 Praha-Braník /  92  n¢¢  (# 19 21 (% 19 21  V  
 Ý p¢¢  Ý 10 11 Ý 10 11   53 Praha-Zbraslav  86  n¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢  s  
 Ý 8 18  Ý 10 20 Ý 10 20   58 Vrané nad Vltavou  81  n¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢  K  
 Ý 8 28  Ý 10 32 Ý 10 32   65 Davle  74  n¢¢  Ý 18 52 Ý 18 52  É  
 Ý P 8 34  Ý P p¢¢ Ý P p¢¢  P   68 Petrov u Prahy 3  71  P n¢¢  Ý P p¢¢ Ý P p¢¢    
 Ý O 8 41  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  O   71 Luka pod Medníkem 3  68  O n¢¢  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  L  
 Ý S 8 57  Ý S 10 51 Ý S 10 51  S   74 Jílové u Prahy  65  S n¢¢  Ý S 18 25 Ý S 18 25  I  
 Ý Á 9 09  Ý Á 11 04 Ý Á 11 04  Á   81 Krhanice 3  58  Á n¢¢  Ý Á 18 05 Ý Á 18 05  N  
 Ý Z 9 15  Ý Z 11 10 Ý Z 11 10  Z   84 /Týnec nad Sázavou    Z n¢¢  Ý Z 17 55 Ý Z 17 55  K  
 Ý A 9 16  Ý A 11 12 Ý A 11 12  A   zTýnec nad Sázavou  /  55  A n¢¢  Ý A 17 47 Ý A 17 47  Y  
 (! V 9 34  (# V 11 30 ($ V 11 30  V   95 /Čerčany  44  V n¢¢  (#V 17 30 (%V 17 30    
  S n¢¢   S n¢¢  S n¢¢  S   0 z   Praha-Vršovice  / 56   (!S 17 25   S n¢¢  S n¢¢ (£  20 10  
  K n¢¢   K n¢¢  K n¢¢  K   3    Praha-Strašnice zastávka 3 / 53   Ý K p¢¢  K n¢¢ K n¢¢ Ý S 20 04  
  Ý n¢¢   É n¢¢  É n¢¢  É   7    Praha-Hostivař / 49   Ý Ý p¢¢  É n¢¢ É n¢¢ Ý S 19 58  
  n¢¢   n¢¢  n¢¢   17    Říčany 39   Ý 17 04  n¢¢ n¢¢ Ý 19 45  
  M n¢¢   L n¢¢  L n¢¢  L   37 /   Čerčany    (!M 16 35  L n¢¢ L n¢¢ (£ 19 18  
  O n¢¢  (# I 12 23  I n¢¢  I   z   Čerčany  / 19   O n¢¢  (# I 16 25  I n¢¢   n¢¢  
  T n¢¢  Ý N 12 34  N n¢¢  N   46 /   Benešov u Prahy    T n¢¢  Ý N 16 12 N n¢¢ n¢¢  
  O n¢¢  Ý K 12 54  K n¢¢  K   z   Benešov u Prahy  / 10   O n¢¢  Ý K 16 07  K n¢¢   n¢¢  
  R n¢¢  (# Y 13 15  Y n¢¢  Y   56 /   Postupice 0   R n¢¢  (#Y 15 48 Y n¢¢ n¢¢  
 (! Á 10 00   ($ 12 38   95 zČerčany  /  44  (!Á 16 18   (% 16 40 (£ 18 35  
 Ý Č p¢¢   Ý 12 54   103 Hvězdonice  36  Ý Č p¢¢   Ý 16 29 Ý 18 24  
 Ý E p¢¢   Ý 13 00   106 Chocerady 3  33  Ý E p¢¢   Ý 16 23 Ý 18 18  
 Ý K p¢¢   Ý 13 10   111 Stříbrná Skalice 3  28  Ý K p¢¢   Ý 16 13 Ý 18 08  
 Ý 10 26   ($ 13 19   117 /Sázava-Černé Budy    Ý 15 52   Ý 16 03 Ý 17 58  
 Ý 10 37   (£ 13 22 (% 14 15  zSázava-Černé Budy  /  22  Ý 15 47   Ý 15 04 Ý 17 51  
 Ý 10 46   Ý 13 31 (% 14 24  122 /Ledečko    Ý 15 39   (% 14 55 Ý 17 42  
 Ý 10 48   Ý 13 45   zLedečko  /  17  Ý 15 35    Ý 17 40  
 Ý 11 01   Ý 13 59   130 Český Šternberk zastávka 3  9  Ý 15 24    Ý 17 27  
 (! 11 13   (£ 14 13   139 /Kácov 3 |  0  (! 15 08    (£ 17 12  

% dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; prodej jízdenek 
zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce. 
Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

(! jede v E od 6.VII. do 31.VIII. 

(# jede 25.V. 
($ jede 29.VI., 6.VII., 17., 31.VIII. 
(% jede 29.VI., 31.VIII. 
(£ jede 6.VII., 17.VIII. 

g historický parní vlak, globální cena 
g1 historický motorový vlak 

 

 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

15 
 Nostalgické a výletní vlaky Praha - Vrané nad Vltavou - Dobříš a zpět 
 
 
 

 
 
 

 Sp19085 
 ¡ K g 
 )! 

  Sp19087 
 ¡ K g 
 )! 

 19089 
 ¡ g 
 

 km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
ČD, a.s. 

km   19088
 ¡ g
 

 Sp19086
 ¡ K g
 )!

    

  (! 10 00  (# 11 03   0 }Praha-Braník / 43   (( 17 36     
  Ý 10 11  Ý 11 13   6 Praha-Zbraslav 37   Ý p¢¢     
  Ý 10 20  Ý 11 21   11 Vrané nad Vltavou 32   Ý p¢¢     
  Ý 10 26  Ý 11 27   15 /Měchenice    Ý 16 49     
  Ý 11 29  Ý 11 29   zMěchenice  / 28   Ý 16 48     
  Ý 11 52  Ý 11 52   24 Čisovice 19   Ý 16 30     
  Ý 12 05  Ý 12 05   28 Mníšek pod Brdy 15   Ý 16 21     
  Ý 12 19  Ý 12 19 (( 14 36  35 Malá Hraštice 3 8  (( 14 15 Ý 16 06     
  (! 12 33  (# 12 33 (( 14 50  43 /Dobříš | 0  (( 14 00 (( 15 44     

(! jede 18.V. 
(# jede 14.IX. 

(( jede 18.V., 14.IX. 
)! VLAK NA DOBŘÍŠ 

g historický parní vlak, globální cena

 

 
 Nostalgické a výletní vlaky Mochov - Lysá nad Labem - Kolín, Lysá nad Labem - Milovice
 a zpět 
 
 
 

 
 
 

 Sp 1571 
 ¡ c g 
 % )! 

 Sp 1573 
 ¡ c g 
 % )! 

  Sp 1575 
 ¡ c g 
 % )! 

 km km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak
KŽC Doprava, s.r.o. 

km km   Sp 1572
 ¡ c g
 % )!

  Sp 1574
 ¡ c g
 % )!

 Sp 1576
 ¡ c g
  % )!

  

   (# 10 27  (# 16 07  0 }Mochov /  50  (# 10 21  (# 16 05    
   Ý 10 39  Ý 16 14  4 Čelákovice  46  Ý 10 14  Ý 15 58    
   (# 10 48  Ý 16 24  12 /Lysá nad Labem  38  Ý 10 03  (# 15 47    
  (# 9 28  n¢¢  Ý 16 25  0 z   Lysá nad Labem  / 5   Ý 10 02   n¢¢ (#  16 52   
  (# 9 35  n¢¢  (# 16 32  5 /   Milovice 0   (# 9 55  n¢¢ (# 16 45   
   (# 10 59    12 zLysá nad Labem  /  38    (# 15 38    
   Ý {11 03    15 Ostrá  35    Ý {15 33    
   Ý 11 09    21 Kostomlaty nad Labem  29    Ý 15 27    
   Ý 11 16    27 /Nymburk hl.n.      Ý 15 20    
   Ý 11 18    zNymburk hl.n.  /  23    Ý 15 18    
   (# 11 26    34 /Poděbrady      (# 15 10    
       Poděbrady /  16  
       39 Libice nad Cidlinou  11        
       42 Velký Osek  8        
       49 Kolín-Zálabí  1        
       50 /Kolín a |  0        

% prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce. Podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 

(# jede 22.VI., 6.VII., 24., 25.VIII., 17.XI., 7.XII. )! POLABSKÝ MOTORÁČEK 
g historický motorový vlak

 

 
 
 
 

 
 

 

 

16 

KST-FRI-Žilinská univerzita 

  Nostalgické a výletní vlaky Moravské Budějovice - Jemnice a zpět 
 28250 
 g 

  28252 
 g 

  28256 
 g 

  km Vlak  SŽDC, státní organizace /  Vlak
ČD, a.s. 

km  28251 
 g 

  28255
 g

  28257
 g

  

(( 9 05  (( 12 45  (( 18 05   0 }Moravské Budějovice / 21 (( 11 41  (( 17 56  (( 23 36   
Ý 9 12  Ý 12 52  Ý 18 12   4 Jackov 3 17 Ý 11 34  Ý 17 49  Ý 23 29   
Ý 9 18  Ý 12 58  Ý 18 18   7 Dědice 3 14 Ý 11 29  Ý 17 44  Ý 23 24   
Ý 9 24  Ý 13 04  Ý 18 24   11 Rácovice 3 10 Ý 11 22  Ý 17 37  Ý 23 17   
Ý 9 29  Ý 13 09  Ý 18 29   14 Třebelovice 3 7 Ý 11 17  Ý 17 32  Ý 23 12   
Ý 9 35  Ý 13 15  Ý 18 35   18 Lhotice u Jemnice 3 3 Ý 11 10  Ý 17 25  Ý 23 05   
(( 9 40  (( 13 20  (( 18 40   21 /Jemnice 3 | 0 (( 11 05  (( 17 20  (( 23 00   

(( jede 15.VI. g historický vlak, globální cena
 

 
 Nostalgické a výletní vlaky Sokolnice-Telnice - Brno - Zastávka u Brna a zpět 
 24560 
 ¡ c g 

 24550 
 r g 

 24570 
 ¡ r g 

  24574 
 ¡ r g 

 24554/5 
 ¡ r g 

 km km Vlak  SŽDC, státní organizace / Vlak
ČD, a.s. 

km km  24571
 ¡ r g

 24575
 ¡ r g

  24561
 ¡ c g

 24551
 r g

  

  (% 10 22     0 }Sokolnice-Telnice / 39  (% 9 38  
  (% 10 42     16 /Brno hl.n.   (% 9 18       
(! K¢8 46 (# K¢9 06   (% K12 30   zBrno hl.n.  / 23   (% 13 36  (! 15 37 (# 17 34   
Ý 8 59 Ý P p¢¢   Ý p¢¢   25 Troubsko 3 14   Ý p¢¢  Ý 15 25 Ý P p¢¢   
Ý 9 04 Ý E p¢¢   Ý p¢¢   28 Střelice dolní 3 11   Ý p¢¢  Ý 15 22 Ý E p¢¢   
Ý 9 07 Ý R p¢¢   (% 12 49   29 /Střelice    (% 13 20  Ý 15 18 Ý R p¢¢   
Ý 9 08 Ý M p¢¢      zStřelice  / 10     Ý 15 18 Ý M p¢¢   
Ý 9 13 Ý O p¢¢      32 Omice 3 7     Ý 15 12 Ý O p¢¢   
Ý 9 19 Ý N p¢¢      35 Tetčice 4     Ý 15 07 Ý N p¢¢   
Ý 9 23 Ý Í p¢¢      37 Rosice u Brna 2     Ý 14 59 Ý Í p¢¢   
(! 9 27 (# K 9 33      39 /Zastávka u Brna | 0     (! 14 55 (#K 17 01   

(! jede 28.IX. (# jede 18.V., 22.VI., 13., 27.VII., 10., 24.VIII. (% jede 15.VI. g historický vlak, globální cena
 
 

 
 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

17 
 Nostalgické a výletní vlaky Brno - Oslavany - Moravský Krumlov a zpět 
       24562

 ¡ r g
km km Vlak  SŽDC, státní organizace / Vlak

ČD, a.s. 
km km       24563

 ¡ r g
 

      (£ K14 06 0 }Brno hl.n.  /  32      (£ 19 27  
      Ý M p¢¢ 9 Troubsko 3  23      Ý M p¢¢  
      Ý I p¢¢ 12 Střelice dolní 3  20      Ý I p¢¢  
      Ý K p¢¢ 13 /Střelice  19      Ý K p¢¢  
      Ý U p¢¢ Střelice /  19      Ý U p¢¢  
      Ý L p¢¢ 16 zRadostice 3  16      Ý L p¢¢  
      Ý Á p¢¢ 19 Silůvky 3  13      Ý Á p¢¢  
      Ý Š p¢¢ 23 /Moravské Bránice        Ý Š p¢¢  
      Ý p¢¢ Moravské Bránice /  9  Ý p¢¢
      Ý p¢¢ 26 Ivančice letovisko 3  6      Ý p¢¢  
      Ý p¢¢ 28 zIvančice město 3  4      Ý  p¢¢  
      Ý p¢¢ 29 Ivančice  3  Ý p¢¢
      (£ 15 01 32 /Oslavany 3  0      (£ 18 36  
       0 zOslavany 3  / 19         
       3 Ivančice 16         
       4 Ivančice město 3 15         
       6 Ivančice letovisko 3 13         
       9 /Moravské Bránice          
       zMoravské Bránice  / 10         
       19 /Moravský Krumlov | 0         

(£ jede 7.XII. g historický vlak, globální cena
 
 

 Nostalgické a výletní vlaky Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín a zpět 
 24540 

# 
  24542 

# 
    km Vlak  SŽDC, státní organizace / Vlak

ČD, a.s. 
km  24541 

# 
  24543

#
    

(! ¢8 30  (! 16 30     0 }Hrušovany nad Jevišovkou / 7 (! ¢9 25  (! 17 25     
Ý ¢8 33  Ý 16 33     2 Hrabětice 3 5 Ý ¢9 22  Ý 17 22     
(! ¢8 41  (! 16 41     7 /Hevlín 3 | 0 (! ¢9 14  (! 17 14     

# globální cena, platí přepravní podmínky obce 
Hevlín; prodej jízdenek pouze ve vlaku 

(! jede 17.VIII.

 

 
 

 

 

18 

  247  Nostalgické a výletní vlaky (Brno -) Boří les - Lednice a zpět 
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  24520 

 c g $ 
 
 

 Sp 1924/5
 ¡ ^ r g

 24530/1
 G :

 
 

 24522
 r g $

 Sp 1924/5 
 ¡ ^ r g 

 
 

  24524
 r g $

 
 

 24526
 r g $

 
 

 Sp 1928/9
 ¡ ^ r g

0 0 Brno hl.n.   (# K¢9 30 ($ K¢9 40           
72 Ý Novosedly   Ý P 10 49 Č n¢¢    P         P 
82 Ý Mikulov na Moravě   (#Á/11 00 D n¢¢   (#Áj11 07       (#Á 16 30
88 Ý Sedlec u Mikulova 3   L ij¢ n¢¢   Ý L p¢¢       Ý L p¢¢
95 Ý Valtice město    A W n¢¢   Ý A 11 23       Ý A 16 46

103 Ý Boří les 3 /   V E n¢¢   Ý V 11 31       Ý V p¢¢
 Ý Boří les 3    S  L n¢¢   S n¢¢       Ý S p¢¢

Ý 48 Podivín    K Ý L p¢¢   K n¢¢       K n¢¢
106 59 Břeclav /   Ý Ý N p¢¢   Ý n¢¢       Ý Ý 16 59

  Břeclav (! 9 10   Ý E p¢¢  (! 11 10  n¢¢   (! 13 10  (! 15 10  (#  K17 10
 62 Boří les 3 / Ý ¢9 14  O Ý S p¢¢  Ý 11 14 O n¢¢   Ý 13 14  Ý 15 14  O ¢
  Boří les 3 Ý 9 15   K Ý S p¢¢  Ý 11 15 Ý K 11 38   Ý 13 15  Ý 15 15  K ¢¢
 64 Poštorná 3 Ý ¢9 21   R Ý p¢¢  Ý 11 21 Ý R 11 45   Ý 13 21  Ý 15 21  R ¢
 65 Charvátská Nová Ves 3 Ý ¢9 25   U Ý p¢¢  Ý 11 25 Ý U p¢¢   Ý 13 25  Ý 15 25  U ¢
 69 Lednice rybníky 3 Ý ¢9 35  H Ý p¢¢  Ý 11 35 Ý H p¢¢   Ý 13 35  Ý 15 35  H ¢
 71 Lednice 3 / (! 9 38   ($ 10 54  (! 11 38 (# 12 00   (! 13 38  (! 15 38   ¢¢
   Do stanice              Brno hl.n. 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   24521
 r g $

   24523
 r g $

  24525 
 r g $ 

 Sp 1926/7 
 ¡ ^ r g 

  Sp 1923
 ¡ r g

 24527
 c g $

  24532/3
 G :

 Sp 1928/9
 ¡ ^ r g

   Ze stanice              Mikulov na 
Moravě 

 0 Lednice 3  (! 10 25   (! 12 25  (! 14 25 (# 14 30  (# 16 25 (! 16 25  ($ 17 00  
 2 Lednice rybníky 3  Ý  10 29   Ý 12 29  Ý 14 29 Ý P p¢¢  Ý P p¢¢ Ý 16 29  Ý Č p¢¢  P 
 6 Charvátská Nová Ves 3  Ý 10 38   Ý 12 38  Ý 14 38 Ý Á p¢¢  Ý Á p¢¢ Ý 16 38  Ý D p¢¢  Á 
 7 Poštorná 3  Ý 10 41   Ý 12 41  Ý 14 41 Ý L 14 45  Ý L 16 40 Ý 16 41  Ý p¢¢  L 
 9 Boří les 3 /  Ý 10 45   Ý 12 44  Ý 14 44 Ý A 14 49  Ý A 16 44 Ý 16 44  Ý W p¢¢ A 
  Boří les 3  Ý  10 46   Ý 12 45  Ý 14 45  V n¢¢  Ý V 16 45 Ý 16 45  Ý E p¢¢  V 

0 12 Břeclav /  (! 10 50   (! 12 50  (! 14 50  S n¢¢  (#S 16 49 (! 16 50  Ý L p¢¢ (#S 16 59
  Břeclav          K n¢¢   K   Ý L p¢¢ Ý KK17 10

Ý 23 Podivín         Ý n¢¢   Ý   Ý N p¢¢ Ý Ý 17 25
3 Ý Boří les 3 /          n¢¢     E n¢¢ n¢¢
 Ý Boří les 3        Ý O 15 04   O    S n¢¢ O n¢¢

11 Ý Valtice město        Ý K 15 18   K   S n¢¢ K n¢¢
18 Ý Sedlec u Mikulova 3        Ý R p¢¢  R   n¢¢ R n¢¢
24 Ý Mikulov na Moravě        (# U 15 36   U   n¢¢ U n¢¢
34 Ý Novosedly         H    H   n¢¢ H n¢¢

106 71 Brno hl.n. /             ($ 18 09 (# 18 10

$ ve dnech 25.V., 29.VI., 27.VII., 31.VIII., 28.IX. 
parní vlak, na zastávkách Poštorná, Charvátská 
Nová Ves a Lednice rybníky nástup a výstup 
možný pouze do prvního vozu 

(! jede v E a X od 11.V. do 29.IX. 
(# jede 4.V. 
($ jede 17.II., 17.III., 21.IV. 

: ve vlaku platí globální jízdné 
g historický vlak, globální cena

 

 
 

 



JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. června 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

19 
  Nostalgické a výletní vlaky Havlíčkův Brod - Nedvědice - Brno a zpět 
  24573 

 ¡ r g 
 

     
 
 

km Vlak SŽDC, státní organizace /  Vlak 
ČD, a.s. 

km      24572
 ¡ r g
 

  

       0 }Havlíčkův Brod / 127        
       16 Přibyslav 111        
       33 /Žďár nad Sázavou a         
       zŽďár nad Sázavou a / 94        
       39 Veselíčko 3 88        
       42 Radňovice 3 85        
       45 Nové Město na Moravě zastávka 3 82        
       47 Nové Město na Moravě a 80        
       63 /Bystřice nad Pernštejnem         
       zBystřice nad Pernštejnem  / 64        
       70 Rožná 57        
       79 /Nedvědice         
       zNedvědice  / 48        
       82 Doubravník 45        
       95 /Tišnov         
       zTišnov  / 32        
       106 Kuřim 21        
 (% 11 40      116 Brno-Královo Pole 11     (% 11 25   
 (% 11 55      127 /Brno hl.n. | 0     (% 11 10   

(% jede 15.VI. g historický vlak, globální cena
 

  Zastávka u Brna – Babice – Zbýšov  úzkorozchodná železnice, rozchod 600 mm 
 

Dráha je v rekonstrukci, předváděcí jízdy se konají ze stanice Zbýšov (areál bývalého dolu Jindřich II.) do Babic u Rosic a zpět. 
Vlaky s parní lokomotivou jezdí o sobotách 18.5., 22.6., 13. a 27.7., 10.a  24.8., 28.9. 2013 
Jízdy se konají i každou sobotu v červenci a srpnu : ve dnech 6., 20.7. a 3., 17., 31.8. 2013 
však vlaky vozí  motorové lokomotivy. Odjezdy ze Zbýšova jsou vždy od 10 do 18 hodin  
každou celou hodinu (v případě zájmu častěji). Otevření muzea mimo tuto dobu, jízdy 
zvláštních osobních či nákladních vlaků v parní či motorové trakci k fotografování a fil- 
mování, pro školní výlety, firemní akce, turistické či historické spolky lze kdykoli objednat 
na mpz@mpz.cz či +420 606 832 394. Vlaky vozí parní lokomotiva BS80 (ČKD 1951). Dále ve sbír- 

kách najdeme parní lokomotivy z let 1913 -1951, motorové z let 1940 -1981 a dokonce i přes sto let starou elektrickou (220V=) lokomotivu Siemens z roku 1908, která je 

jako jediná v ČR v plně provozuschopném stavu. Původní vlečka na vozbu uhlí z dolů u Zbýšova byla postavena roku 1862. Po ukončení těžby roku 1991 ji roku 2005 

převzalo Muzeum průmyslových železnic. Po jejím přerozchodování z 1435 na 600 mm (což je též přestavba dost ojedinělá) ji užívá pro prezentační jízdy svých vozidel. 
 
 

Provozovatel: Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., Masarykova 248, 664 11 Zbýšov www.reuz.cz    www.mpz.cz tel: 606 832 394  
 

 


